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Targi EuroLab 2017 już za nami

19. Targi Analityki i Technik Pomiarowych EuroLab oraz 6. Targi Techniki
Kryminalistycznej CrimeLab za nami. To były bardzo pracowite trzy dni. Serdecznie
dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nasze stoisko. Dziękujemy za miłe spotkania
i rozmowy.
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Podczas Targów odbył się także organizowany przez nasz portal wykład na temat: "Laboratorium –
modele tworzenia koncepcji projektowych" wygłoszony przez Pana mgr inż. arch. Sławomira Florkiewicza.
Szerzej ten blok tematyczny omówiony będzie na Seminarium Warsztatowym w czerwcu w Krakowie, na które
już dziś serdecznie zapraszamy.

W naszym konkursie organizowanym na podczas Targów Eurolab nagrody wylosowali:

1. Prezentacja Basic - firma Read-Gene S.A. - Magdalena Muszyńska
2. Baner boczny - Instytut Farmakologii PAN - Tomasz Kos
3. Mailing - ZHW OT Włocławek - Joanna Rudnicka - Kuchatska

Ze zwycięzcami skontaktuje się w celu odebrania nagrody.

 Do zobaczenia już za rok.
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09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.

 
09-09-2024

Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.

 
09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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